
Šetřete svůj čas a prostředky  
s flexibilním POCT analyzátorem
Testování v místě péče (POCT) umožňuje ušetřit čas a zdroje díky efektivnější praxi. 

Výsledky, které jsou k dispozici okamžitě, během návštěvy pacienta, zvyšují diagnostickou 

jistotu a podporují udržitelnou zdravotní péči tím, že snižují počet následných návštěv díky 

rychlejšímu rozhodování.1 Pro lékaře i pacienta je prospěšné, když lze diagnózu stanovit  

již během konzultace.

QuikRead go Plus Instrument podporuje rychlou diagnostiku a rozhodnutí o léčbě tím,  

že poskytuje výsledky v laboratorní kvalitě během několika minut.2 Osvědčená kvalita 

a pocit důvěry ke společnosti Aidian v kombinaci s nejmodernějšími funkcemi pro 

bezpečnost pacientů zajišťují lepší uživatelský komfort. Přenosný přístroj a sady reagencií 

připravené k použití umožňují návštěvy pacientů a testování v různých zdravotnických 

zařízeních kdykoliv během dne.

Literatura

1.  Crocker J et al. Implementation of Point-of-Care Testing in an Ambulatory Practice of an Academic Medical Center. Am J Clin Pathol 2014; 
142:640-646.

2. Performance flyer: 9207 Proven performance with QuikRead go Plus Instrument

Nové příležitosti

pro point of care

QuikRead go Plus

Aidian – Your aid in diagnostics
Jsme přední in vitro diagnostická (IVD) společnost založená v roce 1974. Specializujeme  

se na testování v místě péče a snažíme se poskytovat nástroje, které zdravotnickým 

pracovníkům umožňují stanovit diagnózu a rozhodnout o léčbě na základě důkazů. Naším  

cílem je celosvětově podporovat zdraví pomocí účinné zdravotní péče prostřednictvím  

přesné a rychlé diagnostiky.

Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme spolehlivé a rychlé diagnostické testy označené  

CE značkou, určené zejména pro primární péči. Bezpečnost pacientů a vysoká kvalita  

produktů jsou hlavním cílem našeho podnikání.  Kromě našeho hlavního sídla ve Finsku máme 

pobočky ve 12 zemích a spolupracujeme s distributory ve více než 60 zemích po celém světě.

Společnost Aidian splňuje požadavky IVDR, je certifikována podle normy ISO 13485:2016 pro 

systém managementu kvality a plně vyhovuje požadavkům FDA. 

aidian.czAidian, QuikRead a QuikRead go jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Aidian Oy. Společnost Aidian  
má více než 50 let zkušeností ve vývoji, výrobě a prodeji diagnostických testů a systémů určených pro profesionální použití ve zdravotnictví. 

Zákaznický servis

Poskytujeme prvotřídní zákaznický servis, produktovou podporu  
a školení podle potřeby.

Servis přístrojů

Naše servisní řešení vám pomohou s jakoukoli neočekávanou událostí 
na vašem přístroji.

Aidian Academy

Naše e-learningová platforma nabízí interaktivní online školení,  
která umožňují doplnit školení uživatelů podle potřeby.

Jsme tu pro vás!

Kontaktní informace
Aidian Oy, odštěpný závod CZ  
info@aidian.cz / +420 233 350 533 / quikread.cz

8178-01CZ, 10/2024.
Výrobky mají označení CE podle IVDD (EC/98/79) nebo IVDR (2017/746).



Dostupné analyty
C-reaktivní protein (CRP)  

pro rozhodování o léčbě a sledování infekce a zánětu.

C-reaktivní protein (CRP) a hemoglobin (Hb) 

poskytuje přidanou hodnotu v podobě dvou výsledků z jednoho vzorku.

Streptococcus pyogenes (Strep A)  

pro správné rozhodnutí o léčbě pacientů s bolestmi v krku.

Glykovaný hemoglobin A1 (HbA1c)  

pro lepší léčbu diabetu.

Hemoglobin ve stolici (f-Hb) 

pro screening kolorektálního karcinomu a onemocněních spojených s krvácením  

v dolní části gastrointestinálního traktu.

Funkce konektivity
QuikRead go Plus Instrument poskytuje různé možnosti propojení pro lepší sledovatelnost. 

Připojte se k laboratorním nebo nemocničním informačním systémům pomocí:

LIS01-A2  POCT1-A2  

Přístroj lze připojit k Wi-Fi, což umožňuje přenos výsledků do systému záznamů  

o pacientech i na cestách.

Získejte výsledky v pouhých třech krocích

Výsledek

CRP 20 mg/l

MěřeníVzorek

Snadné testování v blízkosti pacienta

Ochrana výsledků pacientů
• Rozsáhlé funkce kontroly kvality
• Nejmodernější kybernetické zabezpečení

Reagencie jsou připraveny  
k okamžitému použití
• Minimum manuálních kroků
• Výsledky během několika minut

Vaše přenosná laboratoř
• Ergonomická rukojeť pro přenášení
• Baterie s dlouhou výdrží
• Malé rozměry

Intuitivní postup měření s informačními průvodci

Snadné použití
• Bezúdržbový
• Bez kalibrace
• Samokontrola přístroje


